

30 lat przeżyli w małżeństwie państwo Helena i Bolesław

Różyńscy z Najmowa. Dzieci i wnuki: Andrzej z Krystyną, Rysiek z Grażyną oraz Ewa z Kazikiem i Marcinkiem ślą pod państwa adresem najserdeczniejsze życzenia dalszego szczęścia.

Oto wyjątkowy jubileusz - 60-lecie pożycia małżeńskiego.

Uroczystość tą obchodzą państwo Katarzyna i Stanisław Kasprzakowie z Bydgoszczy. Sędziwym jubilatom po trzykroć zdrowia życzą najbliżsi sercu: Jadwiga i Klara oraz Aleksander z rodzinami.

Kolej na upominek.

17193 - 2'50"

Od sędziwych jubilatów przechodzimy do najmłodszego pokolenia. Jego przedstawicielem jest Jarek Ziółkowski z Jastrzębsca. Jarek ukończył 5 lat i obchodzi imieniny. Słyszysz mnie Jarku - prawda? Otóż mamusia i tatuś z Asią życzą ci byś wyrósł na dobrego człowieka.

Aluni Panek z Podwieska w 18-tą rocznicę urodzin życzenia spełnienia marzeń przesyłają rodzice, Terenia, bracia i bratowe.

Pani Teresa Drązkowska z Dąbrówki kończy 21 lat. Z tej okazji powinszowania otrzymuje od rodziców z Alicją i Alojzym, Ani z Piotrem oraz Marysi z Romanem i Andrzejkiem. "Wszystkiego najlepszego",

Urodzinowe święto obchodzi pani Krystyna Pawełkowska z Łęgnowa.

Kochający Zbyszek pragnie, by uśmiech towarzyszył pani zawsze.

Pani Jolancie Steckiewicz z Dębionka - śle z daleka bliski sercu Krzysztof - najlepsze życzenia urodzinowe: "Bądź w każdym dniu szczęśliwa".

Halo pani Małgorzata Dormowicz z Bydgoszczy! Kochanej Gosi z okazji ukończenia 18-tej wiosny życia wiele zdrowia i spełnienia marzeń życzą rodzice oraz siostra Ela z mężem.

Uzupełnieniem powinszowań jest piosenka.

~~5772-S - 3'45"~~

Przede mną listy do trzech par małżeńskich obchodzących I-szą rocznicę ślubu. Pierwszą są państwo Maria i Błażej Słupikowscy z RunowaKrajeńskiego, kochane dzieci, którym rodzice oraz Bożena z mężem, Iwoną Marek i babcia, a także ciocia Henia z rodziną życzą dalszych szczęśliwych lat.

Następna para to państwo Stanisława i Kazimierz Godyńscy z Kowalewka. "Niech wszystkie następne lata będą podobne do minionych" - to powinszowania od rodziców, Anki, Mariana i Ludwika z rodzinami oraz Piotra.

Jako ^{Kolejmi} trzeci małżonkowie życzenia otrzymują państwo Ewa i Józef Szpadzińscy z Bartlewa. ~~XXXXX~~ "Wasze szczęście od was samych zależy".

Umilajcie sobie życie a los dopełni reszty". Słowa te podpisały
Ania i Małgosia. Pięć lat szczęścia małżeńskiego obchodzą
państwo Teresa i Janusz Halikowie z miejscowości Zarośle. Niech
szczęście trwa nadal, bez końca - tego życzą państwu rodzice
Halikowie z Haliną, Marianem i Tadkiem.

Państwu Cyryli i Janowi Trzaskawkom z Chrzęstowa z okazji
10-cioł lecia ślubu wiele zdrowia i wszystkiego najpiękniejszego
życzy Basia z rodzicami.

O chwilę uwagi proszę obecnie młodą parę państwa Małgorzatę
i Grzegorza Berendtów z Bydgoszczy. Rodzice i rodzeństwo chcieliby
powiedzieć państwu wiele. Ograniczają się jednak do krótkiego
lecz wymownego: "Szczęść Boże młodej parze!"

7373 - S

- 3'05"

Dziś pan Andrzej Szmelter z Bydgoszczy świętuje swoje 18-uro-
dziny. Spełnienia wszelkich zamierzeń w dorosłym życiu pragną:
rodzice i siostry: Basia i Danka.

Srebrnej parze państwu Stanisławie i Franciszkowi Leba
z Unisławia doczekania w zdrowiu dalszych jubileuszy gorąco
życzą kochające dzieci: Marian, Wiesława, Ryszard i Krystyna.

Taki sam jubileusz 25-lecia ślubu świętują państwo Urszula
i Edmund Kaczmarkowie z Bydgoszczy. Kochanym rodzicom, teściom

i dziadkom wszelkiej pomyślności wraz z ucałowaniem żyjących dzieci z rodzinami.

25 lat minęło od zawrzenia związku małżeńskiego państwa Anny i Kazimierza Potulskich z Gostycyna. Moc najczulszych życzeń szczęścia bez miary ślą państwu Ogrzewalscy z Gabrysią i Michałem oraz Gwizdałowie z dziećmi.

Z okazji 25-lecia ślubu państwu Annie i Witoldowi Cegielskim z Torunia - Kochanym rodzicom, szczęścia na dalsze wspólne lata życzy córka Elżunia.

Państwo Jadwiga i Sylwester Brzykowie z Pszczyna obchodzą 50-lecie małżeństwa. Doczekania w zdrowiu i pomyślności dalszych jubileuszy życzy kochający syn Jerzyk z żoną Terenią i Darkiem. A teraz piosenka.

9562 poz. II - 2'35"

Po raz drugi zwracam się do państwa Marii i Franciszka Bielaszewskich z Osia, którzy obchodzą 15-tą rocznicę ślubu. Tym razem Lilka z Heniem oraz Iwonka, Wojtek i Aśka życzą szczęścia i wręczają bukiet róż.

15-lecie ślubu ^{oraz urodziny} świętuje również pani Jadwiga Pipkowska z Bydgoszczy. Kochający mąż składa pani życzenia wszelkiej pomyślności oraz zapewnia o swym dop pani gorącym uczuciu.

Całusy załączają córki.

Halo, pani Urszula Chyła z ^{Piochocina!} Warlubia! Z okazji urodzin życzenia samych słonecznych dni oraz dużo zdrowia przesyła kochający mąż z dziećmi: Ewą, Jolą, Adamem i Anią. Do życzeń dołącza się mama.

Imieninową solenizatką jest pani Maria Kitowska z Wudzyna. Koleżanka Helena Szweda z mężem i dziećmi, śle kochanej solenizantce najserdeczniejsze życzenia szczęścia bez granic. Sto lat!

46 lat ukończył pan Henryk Wojtko z Nowego Dworu. Rodzina Wojtynowskich z dziećmi przesyła panu za naszym pośrednictwem najserdeczniejsze powinszowania urodzinowe: szczęścia i radości!

O imieninach pani Marii Budziak z Dobieszewka pamiętali: córka Lucyna, syn Ryszard oraz mąż. Z ich upoważnienia składam pani najgorętsze życzenia wszystkiego najlepszego!

Z okazji zbliżających się urodzin panu Stefanowi Dece z Jeleńca przekazuję najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności oraz dobrego humoru - od Ziółkowskich z dziećmi.

Halo państwo Lucja i Henryk Cywińscy z Bydgoszczy! W 35 rocznicę ślubu szczęścia bez granic na następne lata życzy kochanym jubilatowi Bogdan z żoną oraz wnukowie.

Śpiewa E w a Śnieżanka.

Z okazji 49 rocznicy urodzin pani Weronice Jarzębowskiej z Pokrzydowa najserdeczniejsze i najmiłsze życzenia samych dni pełnych słońca składają: Urszula z Zygrydem oraz Ewa, Jola, Adam, Ania i babcia.

Jutro obchodzi urodziny pani Barbara Wojtynowska z Nowego Dworu. Już dziś córki: Mariola, Ewa oraz Marian i Wiesław życzą pani dalszych lat szczęścia. Wszystkiego najlepszego!

Pani Hannie Matuszak z Bydgoszczy z okazji otrzymania dyplomu technika realizacji wszelkich planów życzą koleżanki: Stenia i Mietka.

Z okazji 21 rocznicy urodzin oraz imienin panu Grzegorzowi Biłykowi z Grudziądza najserdeczniejsze powinszowania składają rodzice, brat Wiesław, siostrzeniec Mariusz i córka chrzestna Anna! Niech każdy dzień przynosi panu miłe niespodzianki.

20 lat minęło od ślubu państwa Teresy i Kazimierza Sołtysiaków z Bydgoszczy. O tym jubileuszu pamiętały córki: Lucyna z Renatą i życzą kochanym rodzicom doczekania w zdrowiu i pogodzie ducha dalszych jubileuszy.

W dniu imienin pani Marzenie Gil z Torunia przekazują najserdeczniejsze życzenia : dużo zdrowia, szczęścia i pomyślności od rodziców z Januszem. Serdeczności Dołącza Krzysiek.

20 lat przeszli wspólnie przez życie państwo Stefania i Bronisław
Pękałowie z Bydgoszozy. Moc najserdeczniejszych życzeń szczęścia
na dalsze lata przesyłają kochanym jubilatom dzieci: Zbyszek,
Henio, Leszek i Ela.

Po raz trzeci kieruję życzenia do Osia do państwa Marii
i Franciszka Bielaszewskich. Z okazji wspólnego święta przyjaciółka
Jadzia z rodziną śle państwu najserdeczniejsze gratulacje.

Sto lat!

Uzupełnieniem jest oczywiście upominek muzyczny.

2284 - S

- 3'05"

x x x